
Marcin Markowski
(MARKOWSCY NIERUCHOMOŚCI)

nr licencji: 4449

tel.: +48 790 333 444
email: marcin@markowscy.pl

Do wynajęcia, Bukowe, śliczne dwa pokoje, 32,60m2
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Bukowe, ul. Zielone Wzgórze

cena 1 700 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 32,60 m2

Do wynajęcia śliczne mieszkanie dwupokojowe (pierwotnie kawalerka) o powierzchni 32,60m2 położone na
pierwszym piętrze w niskim budynku z cegły przy ulicy Zielone Wzgórze (osiedle Bukowe).

Mieszkanie składa się z większego pokoju o powierzchni 15m2 z wyjściem na duży balkon, maleńkiej sypialni
5m2, osobno kuchni 5m2 z oknem, łazienki z toaletą oraz przedpokoju. Mieszkanie oferowane jest do wynajmu po
gruntownym remoncie. W pokojach na podłodze nowe panele, ściany gładzone i pomalowane w delikatnym
kolorze (jedna ze ścian wykończona ozdobnym tynkiem strukturalnym). W większym pokoju znajduje się nowa,
rozkładana kanapa dwuosobowa, stolik z telewizorem, dwie komody z szafkami i szufladami oraz obszerna szafa.
W mniejszym pokoju znajdują się dwa regały z witrynami (typu POP) i łóżko. W kuchni nowe kafle na podłodze i
fartuch kafelek na ścianach plus: umeblowanie wykonane na wymiar w kolorze waniliowym, nowsza lodówka (na
zdjęciu widoczna jeszcze starsza), nowa kuchenka indukcyjna, pochłaniacz oraz czajnik elektryczny. W łazience
kafle na podłodze i kafelki na ścianach plus: kabina prysznicowa, umywalka z blatem i szerokim lustrem
wtopionym w kafelki oraz kinkietami, muszla podwieszana na geberycie. W przedpokoju kafle na podłodze (plus
nowy wieszak na ubrania - na ścianie).



Całkowity czynsz najmu to : 1700zł czynsz najmu plus 550zł czynsz do spółdzielni + liczniki (w czynszu do
spółdzielni zawarte już są zaliczki za ogrzewanie oraz ciepłą i zimną wodę). Wymagana kaucja zabezpieczająca.
Najem okazjonalny.

Oferta godna polecenia ze względu na standard nieruchomości i jej położenie w bezpośrednim sąsiedztwie
Puszczy Bukowej. Zapraszamy do obejrzenia mieszkania !!!

MARKOWSCY NIERUCHOMOŚCI, rok zał. 1993
PROMOCJA: "Wycena nieruchomości do banku z 50% rabatem"
Skorzystaj z bezpłatnego doradztwa kredytowego, a wycenę nieruchomości do banku otrzymasz z 50% rabatem.
Regulamin promocji dostępny na stronie www.markowscy.pl

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MRK00667 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 32, 60 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1995

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena 1 700, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Typ kuchni Z OKNEM

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Nieruchomość dostępna od

23.11.2025 Czynsz administracyjny 550, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1700&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


